
UNIVERZITET U SARAJEVU
ELEKTROTEHNIČKI FAKULTET U SARAJEVU
Broj: 02-1-__________/15
Dana: 

Na osnovu člana 95. Statuta Univerziteta u Sarajevu,  Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (''Službeni
glasnik BiH'' broj: 39/14) i Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Elektrotehničkog fakulteta u Sarajevu (broj: 02-1-
614/15 od 04.02.2015. godine),  D e k a n  Elektrotehničkog fakulteta u Sarajevu,  d o n i o  je  

 O   D   L   U   K   U
 o direktnom sporazumu

I
Zaključuju se direktni sporazum sa ponuđačem IMTEC d.o.o. Sarajevo - Poslovna jedinica br. 4. Ilijaš   - ID broj:

4200918780053, sa sjedištem na adresi Bosanski put bb, 71380 Ilijaš, o nabavci  opreme za projekciju na maloj udaljenosti
(projektor) za potrebe Elektrotehničkog fakulteta u Sarajeu, kako slijedi:  

- EPSON Projektor EB-485Wi WXGA (V11H452040) - kol. 1.

II
Usluga iz tačke I ove Odluke vrši se u skladu sa članom 90. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine

(''Službeni glasnik BiH'' broj: 39/14), te odredbama Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Elektrotehničkog fakulteta u
Sarajevu (broj: 02-1-614/15 od 04.02.2015. godine). 

Dostavljena je jedna ponuda ponuđača  IMTEC d.o.o. Sarajevo - Poslovna jedinica br. 4. Ilijaš  - ID broj: 
4200918780053, sa sjedištem na adresi Bosanski put bb, 71380 Ilijaš. 

                                             III
Cijena usluge iz tačke I ove Odluke iznosi 2.585,00 KM bez PDV-a. 

IV
Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Rukovodilac Službe za tehničku podršku i Finansijska služba 

Elektrotehničkog fakulteta u Sarajevu.

             V
Odluka stupa na snagu sa danom donošenja.

O  B  R  A  Z  L  O  Ž  E  N  J  E
Dekan Elektrotehničkog fakulteta u Sarajevu je donio Odluku o pokretanju postupka izbora najpovoljnijeg ponuđača za 
nabavku opreme za projekciju na maloj udaljenosti (projektor) za potrebe Elektrotehničkog  fakulteta u Sarajevu (broj: 02-1-
4123/15 od 12.10.2015. godine).
U skladu sa članom 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Elektrotehničkog fakulteta u Sarajevu (broj: 02-1-614/15 
od 04.02.2015. godine), Elektrotehnički fakultet u Sarajevu, je ispitivao tržište, te uputio poziv za dostavu pismene ponude od
jednog ponuđača, IMTEC d.o.o. Sarajevo - Poslovna jedinica br. 4. Ilijaš  - ID broj: 4200918780053, sa sjedištem na adresi 
Bosanski put bb, 71380 Ilijaš. 
IMTEC d.o.o. Sarajevo - Poslovna jedinica br. 4. Ilijaš  - ID broj: 4200918780053, sa sjedištem na adresi Bosanski put bb,  
71380 Ilijaš, je dostavio ponudu (broj: 02-3-4213/15 od 15.10.2015. godine). Ukupna cijena usluge iz tačke I ove Odluke  
iznosi 2.585,00 KM bez PDV-a.
U postupku donošenja ove Odluke, posebno su cijenjene činjenice da je ponuđač dostavio ponudu za sve stavke koje su 
tražene te da je naručilac zadovoljan cijenom i kvalitetom ponuđene usluge.

Imajući u vidu naprijed navedeno, donijeta je Odluka kao u dispozitivu.

POUKA: Ponuđač može uložiti  žalbu u roku od 5 dana od prijema ove Odluke. 

                                                                                           D   E   K  A   N
               

                                                                                   Prof.dr Samim Konjicija 

Co:  IMTEC d.o.o. Sarajevo - Poslovna jedinica br. 4 Ilijaš 
       Porodekan za Opšte i finansijske poslove
       Finansijska služba
       Rukovodilac Službe za tehničku podršku  
       a/a
UNIVERZITET U SARAJEVU
ELEKTROTEHNIČKI FAKULTET U SARAJEVU
Broj: 02-1-__________/15
Dana: 



Na osnovu člana 95. Statuta Univerziteta u Sarajevu,  Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (''Službeni
glasnik BiH'' broj: 39/14) i Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Elektrotehničkog fakulteta u Sarajevu (broj: 02-1-
614/15 od 04.02.2015. godine),  D e k a n  Elektrotehničkog fakulteta u Sarajevu,  d o n i o  je  

 O   D   L   U   K   U
 o direktnom sporazumu

I
Zaključuju se direktni sporazum sa ponuđačem ENERGOINVEST d.d.  Sarajevo -  ID broj: 4200214380009, sa

sjedištem u Sarajevu na adresi Hamdije Ćemerlića br. 2., o pružanju usluga snimanja CIPS-a na cjevovodnim instalacijama
BH Gasa za potrebe Elektrotehničkog fakulteta u Sarajeu, kako slijedi:  

- Korištnje  usluga  u  fazi  snimanja  potencijala  CIPS-a  (close  interval  potential  survay)  na  cjevovodnim
instalacijama BH Gasa.

II
Usluga iz tačke I ove Odluke vrši se u skladu sa članom 90. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine

(''Službeni glasnik BiH'' broj: 39/14), te odredbama Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Elektrotehničkog fakulteta u
Sarajevu (broj: 02-1-614/15 od 04.02.2015. godine). 

Dostavljena je jedna ponuda ponuđača  ENERGOINVEST d.d. Sarajevo - ID broj: 4200214380009, sa sjedištem u 
Sarajevu na adresi Hamdije Ćemerlića br. 2.

                                             III
Cijena usluge iz tačke I ove Odluke iznosi 5.900,00 KM bez PDV-a. 

IV
Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Rukovodilac Službe za tehničku podršku i Finansijska služba 

Elektrotehničkog fakulteta u Sarajevu.

             V
Odluka stupa na snagu sa danom donošenja.

O  B  R  A  Z  L  O  Ž  E  N  J  E
Dekan Elektrotehničkog fakulteta u Sarajevu je donio Odluku o pokretanju postupka izbora najpovoljnijeg ponuđača za 
pružanje usluga snimanja CIPS-a na cjevovodnim instalacijma BH Gasa za potrebe Elektrotehničkog  fakulteta u Sarajevu 
(broj: 02-1-4143/15 od 12.10.2015. godine).
U skladu sa članom 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Elektrotehničkog fakulteta u Sarajevu (broj: 02-1-614/15 
od 04.02.2015. godine), Elektrotehnički fakultet u Sarajevu, je ispitivao tržište, te uputio poziv za dostavu pismene ponude od
jednog ponuđača,  ENERGOINVEST d.d. Sarajevo - ID broj: 4200214380009, sa sjedištem u Sarajevu na adresi Hamdije 
Ćemerlića br. 2.
ENERGOINVEST d.d. Sarajevo - ID broj: 4200214380009, sa sjedištem u Sarajevu na adresi Hamdije Ćemerlića br. 2., je 
dostavio ponudu (broj: 02-3-4214/15 od 15.10.2015. godine). Ukupna cijena usluge iz tačke I ove Odluke  iznosi 5.900,00 
KM bez PDV-a.
U postupku donošenja ove Odluke, posebno su cijenjene činjenice da je ponuđač dostavio ponudu za sve stavke koje su 
tražene te da je naručilac zadovoljan cijenom i kvalitetom ponuđene usluge.

Imajući u vidu naprijed navedeno, donijeta je Odluka kao u dispozitivu.

POUKA: Ponuđač može uložiti  žalbu u roku od 5 dana od prijema ove Odluke. 

                                                                                           D   E   K  A   N
               

                                                                                   Prof.dr Samim Konjicija 

Co:  ENERGOINVEST d.d. Sarajevo 
       Porodekan za Opšte i finansijske poslove
       Finansijska služba
       Rukovodilac Službe za tehničku podršku  
       a/a

 


